
1 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
1/2024. (I. 23.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Veszprém 
Kártyáról szóló 6/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének Veszprém város fizető parkolási rendszerének 

szabályozásáról szóló 9/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az 1. § tekintetében a 
jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a 2-4. § tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. 
törvény 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 1. § tekintetében az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében 
eljárva, a 2-4. § tekintetében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Veszprém Kártyáról szóló 6/2011. (II.24.) önkormányzati rendelete. 
 

2. § 
 

(1) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Veszprém város 
fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 9/2021. (II.25.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban: Ör.) 14. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
 
(Veszprémben bejelentett lakóhellyel, érvényes lakcímkártyával és érvényes Veszprém 
Kártyával rendelkező természetes személyt 1 db saját tulajdonú gépjárművére naptári 
évenként az alábbi kedvezmény illeti meg, feltéve, hogy pótdíjtartozása nincsen) 
„a) 2.000,- Ft kártyakészítési költség megfizetésével 12.000,- Ft értékű parkolókártya 

vásárlására jogosult a VKSZ Zrt. Parkolási Csoportjánál, valamint 
b) korábbi évben vásárolt parkolókártya esetén annak 12.000,- Ft értékű feltöltésére 

jogosult a VKSZ Zrt. Parkolási Csoportjánál.” 
 
(2) Az Ör. 14. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) Veszprémben bejelentett lakóhellyel rendelkező természetes személy éves teljes 
árú bérletnek a rendelet 2. melléklete szerinti kedvezményes árából érvényes 
Veszprém Kártya bemutatása mellett további 20 % kedvezményre jogosult, 
amennyiben nem igényel a (1) bekezdésben meghatározott parkolókártyát.” 
 

3. § 
 

Az Ör. 17. § h) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



2 
 

(Kedvezményes intézményi bérletre jogosult a 2. melléklet szerinti díjtétel 
megfizetésével a zöld zónára vonatkozóan) 
„h) a Veszprém Vármegyei Kormányhivatal a tulajdonában, használatában lévő 

gépkocsira, legfeljebb 12 db biankó bérlet megvásárlására,” 
 

4. § 
 

Az Ör. 24. §-a a következő (2) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(2) Az a Veszprémben bejelentett lakóhellyel rendelkező természetes személy, aki a 
rendelet 14. §-a szerinti kedvezményt igénybe vette, 2024. március 1. napjától jogosult 
az emelt összegű kedvezmény utólagos érvényesítésére a VKSZ Zrt. Parkolási 
Csoportjánál. ” 
 

5. § 
 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 
 


